
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seysso Baby Penguin - sonický kartáček dětský 

 návod k použití 
 

 

 

 



Prosím přečtěte si pozorně manuál 
 

Děti by měly být při používání kartáčku pod 

dohledem. 
 

Produkt není hračka. Uchovávejte mimo dosah dětí. Dětem by nemělo být 

dovoleno si s přístrojem hrát, čistit jej nebo opravovat. Kartáček může být 

používán dětmi a osobami se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 

schopnostmi pouze pod dohledem zkušené a zodpovědné osoby, která zaručí 

jejich bezpečnost. 
 

Neponořujte kartáček na příliš dlouhou dobu do vody. Nesnažte se u výrobku 

měnit jiné části než baterii a čistící hlavici. Nevystavujte výrobek vysokým 

teplotám ani přímému slunečnímu světlu. Dbejte na to, aby baterie byla 

vložena správnou polaritou. Nenabíjejte nenabíjecí baterie. 
 

Nabíjecí baterie je před nabíjením třeba vyjmout ze zařízení. Vybitá baterie by 

měla být bezpečně zlikvidována. Nezkratujte žádné části zařízení. 

 

PROFIMED s.r.o. 

Business Park Prague Chrášťany 

Za Tratí 236, budova D 

252 19 Chrášťany 

www.profimed.cz 
 

Výměna čistící hlavice 

Vyjmutí: otočte hlavici proti směru hodinových ručiček a vytáhněte ji směrem 

nahoru. 

Nasazení: nasaďte hlavici a otočte s ní po směru hodinových ručiček. 

Poznámka: značka na krku hlavice musí být zarovnána se značkou na těle 

kartáčku. 
 

Výměna baterie 

Otočte krytem na konci kartáčku proti směru hodinových ručiček. 

Vložte novou AAA baterii. 

Zarovnejte značku na krytu baterie se značkou na těle kartáčku.  



Specifikace 

Materiál: Dupont Nylon/ABS/PETG/TPE Zdroj napájení: 1 x AAA baterie 

Frekvence: 16 000 pohybů za minutu 

Velikost produktu: 28 x 25 x 135 mm Standard: GB4706.59-2008 

 

 

 

 

Model: BFST 

Sériové číslo: 08/2017 

Vlákna 

Výměnná 

čistící hlavice 

Spínací tlačítko 

Otočte krytem na konci kartáčku proti směru 

hodinových ručiček. Vložte novou AAA baterii. 

 

Kryt baterie 

 

AAA baterie 

Podsvícení 

 

Odpojení: otočte hlavici proti směru hodinových 

ručiček a vytáhněte ji směrem nahoru 

 


